
ZinCo Danmark A/S

Gammel Marbjergvej 11, DK-4000 Roskilde

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 31 50 01 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3 2023

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 28/3 2023

Michael Gøthche
Dirigent
Chairman of the General Meeting



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

ZinCo Danmark A/S
Gammel Marbjergvej 11
DK-4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 50 01 84

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Roskilde

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Morten D. Hansen, formand (*Chairman*)
Søren Hansen
Lars Møller Hansen

Direktion
Executive Board

Per Malmos

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Pengeinstitut
Bankers

Nykredit
Under Krystallen 1
1780 København V

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og systemer til anlæg på tagdæk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 34.094, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.033.568.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt henset til årets aktivitetsniveau. Ledelsen forventer ligeledes et overskud for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The main activity of the Company consists of development and sales of products and systems for plant on roof deck and other related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 34,094, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,033,568.

Management considers the profit of the year to be acceptable given the level of activity. The management also expects a profit for the coming year.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		47.329	-208.878
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-3.666	-4.566
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		43.663	-213.444
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-9.569	47.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		34.094	-166.444

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		34.094	-166.444
		34.094	-166.444

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		15.432	15.432
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		15.432	15.432
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		15.432	15.432
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		970.943	801.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		44.734	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		24.199	179.872
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	2	0	50.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		68.933	229.872
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		243.796	241.398
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.283.672	1.272.682
Aktiver <i>Assets</i>		1.299.104	1.288.114

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		501.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		532.568	498.474
Egenkapital <i>Equity</i>		1.033.568	999.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		17.121	18.608
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		61.214	7.973
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		8.184	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		179.017	262.059
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		265.536	288.640
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		265.536	288.640
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		1.299.104	1.288.114
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	3		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	4		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	5		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	501.000	498.474	999.474
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	34.094	34.094
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	501.000	532.568	1.033.568
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
1 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	8.184	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	50.000	-47.000
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	-48.615	0
	9.569	-47.000
 2 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel <i>Tax loss carry-forward</i>	0	-50.000
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	0	50.000
	0	0
 Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats. <i>Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the expected current tax rate.</i>		
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>	0	50.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>	30.000	30.000
---	--------	--------

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet indgår i dansk sambeskatning. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambe- skattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Armorica Danmark ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter end- videre solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrek- tioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Company is jointly taxed with Danish Group companies. The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Armorica Danmark ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

4 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn	Hjemsted
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>
Armorica Danmark ApS, CVR-nr. 40 89 54 93	Roskilde

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Anvendt regnskabspraksis
